
 

 

 

本社移転のお知らせ 

 

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼

申し上げます。 

 

さて、このたび弊社は 2024 年 10 月 10 日をもちまして、下記のとおり本社を移転しました

のでご案内申し上げます。 

 

これを機に社員一同、皆様のご期待にお応えするべく一層の努力をしてまいります。 

今後とも変わらぬお引立てを賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

【移転先所在地】 

〒110-0016 

東京都台東区台東１－６－４ タカラビル２F 

 

TEL：03-5847-2731 

FAX：03-5847-2732 

 

※電話番号・FAX 番号は変更ございません。 


